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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL TRABAJADORES UNIDOS INDEPENDIENTES CALLE antonia godoy

NUMERO 8187 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1817 19-11-2021

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 558 15-05-2024
resolucion 1016 15-07-2025

BALANCES
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01/01/2022
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
20277933595 REQUENA
23256044099 arduvino
27452660135 Aranda
27452660135 Aranda
23256044099 arduvino
20301853182 puebla
20262743870 rojas
20236765971 strandz
20143054013 rios

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

LISANDRO
hernan david
Melani ailen
Melani ailen
hernan david
lucas leandro
oscar alfredo
german carlos

carlos alberto

FECHA DE CIERRE

CARGO

SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2024
01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23285249589 poletti dario gabriel REVISOR DE CUENTAS 17/02/2024 34
TITULAR
20218162496 francioni jose pedro VOCAL SUPLENTE 2 17/02/2024 34
20309044984 Galiano Rodrigo gabreil VOCALTITULAR 1 17/02/2024 34
27452660135 Aranda Melani ailen PRESIDENTE 17/02/2024 34
20236765971 strandz german carlos SECRETARIO 10/12/2024 24
23256044099 arduvino hernan david TESORERO 17/02/2024 34
20262743870 rojas oscar alfredo VOCAL SUPLENTE 17/02/2024 34
20309044984 Galiano Rodrigo gabreil VOCAL TITULAR 17/02/2024 34
23285249589 poletti dario gabriel REVISOR DE CUENTAS 17/02/2024 34
TITULAR
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