

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL TRABAJADORES UNIDOS INDEPENDIENTES	CALLE	antonia godoy
NÚMERO	8187	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1817	19-11-2021

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	558	15-05-2024
resolucion	1016	15-07-2025

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20277933595	REQUENA	LISANDRO	SECRETARIO	28/10/2021	36
23256044099	arduvino	hernan david	TESORERO	28/10/2021	36
27452660135	Aranda	Melani ailen	VOCAL TITULAR	28/10/2021	36
27452660135	Aranda	Melani ailen	PRESIDENTE	17/02/2024	34
23256044099	arduvino	hernan david	TESORERO	17/02/2024	34
20301853182	puebla	lucas leandro	SECRETARIO	17/02/2024	34
20262743870	rojas	oscar alfredo	VOCAL SUPLENTE 1	17/02/2024	34
20236765971	strandz	german carlos	VOCAL TITULAR 2	17/02/2024	34
20143054013	rios	carlos alberto	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	17/02/2024	34

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23285249589	poletti	dario gabriel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/02/2024	34
20218162496	francioni	jose pedro	VOCAL SUPLENTE 2	17/02/2024	34
20309044984	Galiano	Rodrigo gabreil	VOCAL TITULAR 1	17/02/2024	34
27452660135	Aranda	Melani ailen	PRESIDENTE	17/02/2024	34
20236765971	strandz	german carlos	SECRETARIO	10/12/2024	24
23256044099	arduvino	hernan david	TESORERO	17/02/2024	34
20262743870	rojas	oscar alfredo	VOCAL SUPLENTE	17/02/2024	34
20309044984	Galiano	Rodrigo gabreil	VOCAL TITULAR	17/02/2024	34
23285249589	poletti	dario gabriel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/02/2024	34